

.Bizim nec yaamamz n rny "ideal"a ehtiyacmz var. rnyin insan hayatndak rolu danlmazdr



Arannews :Xüsusn, gnc v cavanlarda bu ehtiyac özünül; daha çox büruz verir. Görürsn biri özünül; filan idmançya bnzdir, biri hanssa kino aktyora ... oxadr saçn onu kimi düzltidir, geyimini onu kimi geyinir v Demk olar ki, bu xüsusiyt insann fitri xüsusiytidir. Buna gör .d bu mqamda insan çamasn dey, Allah kamil bir nümun tantdr lahi xslrin hyatndan örnk v nümun götürmk üçüns onlarn hyatndan ümumi kild tanlq kifayt deyil, .grk xüsusi kild öyrnk Quran Krim özül; dflrl Peymbrin (s) xsiyytidn söhbt açb v .Hzrt (s) örnk götürmy çarb mam Zeynul-Abidin () buyurur: “Bilin ki, Allah yannda n xoa glmz insan bir (lahi) rhbrin davamçs olub, lakin onun yaam trzini davam .;etdirmyndir” ?gr biz peymbrin yaam trzini yax tanmasaq onu nec davam etdir bilrik Peymbrin (s) yaam trzinin sas xüsusiyti, Allahn onu bynib, ondan raz .olmasdr. Buna gör d o Hzrt (s) minlikl tabe olmaq olar

وَإِنَّكَ لَعَلَىٰ خَلْقٍ عَظِيمٍ

Hqiqtn, sn (bütün insani xlaq fziltlrinin cm olduu) böyük" (bir xlaqa maliksn". (“Qlm”4 slam Peymbrinin (s) qlb v nailiyytlrinin sas amillrindn biri o Hzrtin (s) xlaqi .cazibsi idi nsani dyrlr v xlaqi keyfiyytlr Peymbrd (s) o qdr yüksk idi ki, htta n inadkar dümnlr bel tsir altna düüb tslim olurdular, dostlar is o Cnaba .(s) aiq olurdular .Alimlrimiz bunu Peymbrin (s) xlaqi möcüzsi hesab edirlr :slam Peymbrinin (s) “husnul-xulq”u v gözl xlaq

,fv v güzti -

,Atif v mehribançl -

,sar v fdakarl -

Uuml;mumiyytl digr xlaqi keyfiyytlri haqqda o qdr hdislr nql edilib ki, bir& mclisd onlarn hamsn danb qurtarmaq mümkün deyil. Lakin qeyd etdiyimiz aynin tfsirind Hzrt mam Hüseyndn () nql olunmu bir hdisi ziz .oxuculara çadrram

mam Hüseyndn () buyurur: Atam lidn () Peymbrin (s) hyat trzi v xlaqndan .sorudum. Atam mn çox geni cavab verdi. O hdisin bir hisssi beldir

Oturub durduu xslrl daim -

Xo v üzügülr .1
Mülayim davranl idi .2
(Da ürkli deyildi (mrhmtli idi .3
Dili il heç ksi aclamazd .4
Heç ksin eybini axtarmazd .5
Yaltaqlq etmzdi .6
Heç ksi myus etmzdi .7
Onun qapsna gedn namid (libo) qaytmd .8
lahi savaba ümidvar olduu eylrin haqqnda danard .9
Danan adam (hddini amasa) öz sözünü bitirmmi .10
...onun sözünü yarmçq ksmzdi

:O Hzrt (s)) Üç eyi özündn uzaqladrmd)

Mübahis v cidal etmyi .1
Sözü uzunçuluq etmyi (moizlri d çox qsa v drin mzmunlu .2
(idi
Ona aid olmayan ilr müdaxil etmzdi .3

:Uuml;ç xüsusiyytdn d camaatn haqqnda uzaq idi&

Heç ksi qnamazd .1
Heç ksi danlamazd .2
.Camaatn xlvtd olan eyb v shvlrini axtarmazd .3

Hzrti li () hqiqtd sözl peymbrin portretini çkib, insanlarn
.gözünd o hzrti canlandrb

slami rvaytlr hm Peymbrin (s) xsn özü v hm müslmanlarn
(xlaqi) vziflri haqqda çoxdur

Peymbr (s) buyurub: Mn xlaqi fziltlri (dyrlri) mükmmldirmk
üçün peymbrliy seçildim

Yni Allahn peymbr göndrmkd n sas mqsdlrindn biri insanlar slam xlaq il
trbiylndirmkdir. Ona gör Hzrt Rsullah (s) buyurur: "Mömin
“hüsnu xulq” (gözl xlaq) il geclri ibadt edib,
."gündüzlri oruc tutan xsin drcsin yüksl bilr

Yen o Hzrt buyurur: “Qiyamt gününd mllr
ölçünd gözl xlaqdan ar heç n
.;olmayacaq”

Hmçinin Rsullah buyurur: “Allah yannda sizin n sevimliniz xlaq
daha gözl olannzdr. Onlar tvazökar v xalq il qaynayb qaranlardr.
Sizin Allah yannda n çox qzb olunmularnz o kslrinizdir ki, söz
gzdirib qardalarn arasn vurur, günahsz xslrin (xlvtld olan) shvlrini
.;axtarmaqla muldular”

mam Baqir () buyurur: "Möminlərdən kimin xlaq daha güzeldir, onun iman daha kamildir"

Allah biz Hzrti Muhmmidi (s) örnüklə olaraq seçirdi. O xət ki, hətta peyğəmbərliyindən öncə də onun müxtəlif bir insan idi. Rəsulullah (s) öz xüsusiyyətlərini slamlı təbliğində oxuyurmuşdu; hər bir rol oynayırdı

Tarixdə var ki, Peyğəmbər (s) bir gün camaat slama dəvət etməyə gəlmişdi; Səfa dənə gəlmişdi, buyurdu: Ey camaat, siz mənə nə deyirsiniz, indiyə qədər dənədə yalana yol verməmiş ki

.Dedilər: Xeyr, sən həmişə dənədən bəhsən

Peyğəmbər (s) buyurdu: Nə deyirsiniz bu dənədə arxasda qonur və siz həmişəcum etməyə çalışırsınız

Dedilər: Sən dənədə inanırsan və silahlarmızla gələnləri dəf etməyə çalışırıq

.Peyğəmbər (s) buyurdu: Mən siz deyirəm ki, Qiyamət var

Yəni Peyğəmbərin (s) öz xüsusiyyətlərini insanların slama çıxərilməsində müxtəlif təsirlər bəxş edir

Ona görə də slamlı müxtəlif Peyğəmbərin (s) uca xüsusiyyətini ləkləməyə çalışmışdır; hər cür ləğvətlər. O cəmləndən Hzrtin (s) adından kitab yazıb saxta hadisələr nəql etməyə, təhqiredici film və karikaturalar çəkilməyə, televiziya və mətbuatda o Hzrtin (s) leyhinə təbliğ etməyə

Peyğəmbər (s) ninki dənədə, hətta müsəlmanların içində belə məzlumdur. Çünki müsəlmanlar, Peyğəmbəri (s) təmsil edənlər lazımi qədər o Hzrti tanırlar

Dorudur, bir zaman hülə-beyt () məzlum olduuna görə onların haqq zay olmasın deyər alimlərimiz o məsələlərdən daha gələnlər. Lakin unutmamalıyıq ki, onların həmişəni deyər Peyğəmbərin (s) xidmətində olduqlarına görədir

mam İbn () fəzilti ondaydı ki, peyğəmbər xidmət etmədi, peyğəmbərin yerini yətəmədi, öz xüsusiyyətlərini; peyğəmbər fəda etmədi "Mən fəxr edəmirəm ki, peyğəmbərin qullarından bir qul və xidmətçiyəm"

mam Hüseyn () buyurur: "gələnlər Məhəmmədin (s) dini yalnız mənə; ləğv etməyə; ləğv etməyə; ləğv etməyə; ləğv etməyə; ləğv etməyə"

Peyğəmbərin (s) ustad Allah taala özündən; məm İbn () ustad! Peyğəmbər (s) arada olan fərqlər bax

Hzrti İy () Allahın əslən, Həydri Kərrar... deyirik, lakin həmişə imam buyurur

– döyüün qzn annda, iki qoun üzbüz glidi
an biz hammz Allahn rsuluna snardq. Dümn o Hzrtdn (s) daha yaxn
.heç ks olmazd

Qoy bilsinlr ki, biz mam lini () v digr msumlar Peymbr (s) brabr tutmuruq v
deyirik: Onlarn fzilti Peymbrin dinin xidmt göstrmklrind v o Hzrtin (s)
.yoluna sadiq olmaqlarnda idi

hli-beytin () bütün fzilti Peymbrin (s) bana prvan kimi
.dolanmaqlarnda idi

mamcüm Hac Rasim Mmmdov

Ahlibeyt.ge